

CERERE DE PARTICIPARE

Către :

ÎM REI „LUMTEH,,

MD-2004, MOLDOVA, mun.Chișinău, str.Izmail 112

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. 21076203. din 20.03.2023 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului на поставку Cabluri (denumirea contractului de achiziție publică), noi Raghimov Iunis (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 31.03.2023

Cu stimă, Raghimov Iunis

Ofertant/candidat

(semnătura autorizată)



DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către
ÎM REI „LUMTEH.,
MD-2004, MOLDOVA, mun.Chișinău, str.Izmail 112
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea Cabluri**
(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție Licitatie Publica,

(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de 61 zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de
01.06.2023 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată
oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 31.03.2023

Cu stimă, Raghimov Iunis

Ofertant/candidat
(semnătura autorizată)



The stamp is circular with text in both Romanian and Moldovan. The Romanian text includes 'SOCIETATEA PE ACTIUNI DE TIP INCHIS' and 'MOLDOVA'. The Moldovan text includes 'ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ' and 'МЛКЗ'. A central logo features a stylized 'M' and 'K' with a star. The registration number '1003615001272' is visible at the bottom.

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 1

Numărul procedurii de achiziție_21076203_ din 20.03.2023

Obiectul achiziției: Cabluri

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Produs-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standard de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Lotul 4						
4.1 PVS – 2x1,5 mm	PVS – 2x1,5 mm					
4.2 PVS – 3 x1,5 mm	PVS – 3 x1,5 mm					
4.3 PVS – 3x2,5 mm	PVS – 3x2,5 mm					
4.4 PVS – 4 x1,5 mm	PVS – 4 x1,5 mm					
4.4 PVS – 5 x0 , 75 mm	PVS – 5 x0,75 mm					
TOTAL						

Semnata:  Raghimov Iunis În calitate de: General Director
Ofertantului: SA «Moldavcabeli» Adresa: 3200 Republic of Moldova, Bender, st. Industrial, 10



Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție	21076203	din 20.03.2023
	Obiectul de achiziție:	Cabluri	

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificare bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
31330000-8	Bunuri/servicii							Max. 15 zile din data trimiterii Comenzii	IBAN: MD69ML 000000002251017364	
	Lotul 4									
	4.1 PVS – 2x1,5 mm	M	500	7,2382	3619,10					
	4.2 PVS – 3 x1,5 mm	M	500	9,9521	4976,05					
	4.3 PVS – 3x2,5 mm	M	700	15,870	11109,00					
	4.4 PVS – 4 x1,5 mm	M	200	12,9237	2584,74					
	4.5 PVS – 5 x0 , 75 mm	M	100	9,1494	914,94					
	Total lot 4				23 203,83*					
	TOTAL									

Сума 23 203,83 лей PM рассчитана исходя из суммы 1 221,25 долларов США по курсу 18,3351 лей PM за 1 доллар США.

Semnat:  **Monale, Premele, Raghinov Iunis** – în calitate de: General Director
Ofertantul: SA «Moldavcabel» Adresa: 3200 Republic of Moldova, Bender, st. Industrial, 10

